
Id: ORHFW-AICSR-JTLSE-AQSEO-YJAKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/42/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 5 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Norwida 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół ( Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz.624 z późn.zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej Nr 5 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Norwida 3 nadaje się imię: Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: ORHFW-AICSR-JTLSE-AQSEO-YJAKM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do 
rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola i publicznych 
szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.) organ prowadzący na wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady 
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego nadaje szkole imię. Do organu prowadzącego wpłynął 
wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 5 w Skarżysku-
Kamiennej o nadanie szkole imienia : Jana Pawła II. Wniosek ten został pozytywnie zaopiniowany przez 
Prezydenta Miasta. 
Misją szkoły jest nie tylko przekazywać wiedzę, ale także wychowywać młodego człowieka zgodnie z przyjętym 
systemem wartości, w duchu miłości, mądrości, tolerancji i szacunku dla siebie i innych. Uczniowie szkoły 
powinni jak najlepiej wykonywać zadania, których się podejmują, aby osiągali jak najwyższe wyniki w nauce 
i zachowaniu, a jednocześnie, aby wciąż odczuwali potrzebę dalszego doskonalenia. Na tym etapie papież Jan 
Paweł II będzie wspaniałym wzorem do naśladowania. Karol Wojtyła, jako uczeń szkoły podstawowej, był zawsze 
pilnym i odpowiedzialnym uczniem. Dlatego też ufamy, że Jan Paweł II stanie się inspiracją dla dzieci 
w wykonywaniu swoich codziennych obowiązków szkolnych i dążeniu do własnego rozwoju. Jan Paweł II 
pokazywał wartości do których należy dążyć i dla których warto walczyć. Spotykał się z dziećmi, młodymi ludźmi 
i wskazywał im ścieżki, po których powinni stąpać. Spotkania Papieża z dziećmi uświadamiają nam, jak ważną 
rzeczą dla przyszłości kraju jest wychowanie młodego pokolenia. 
Jan Paweł II jako patron szkoły będzie wzorem nie tylko dla uczniów, ale też dla ich rodziców i nauczycieli. 


